
SER018 SEREGNO F.lli Bandiera-Staz FS 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:40

SER060 SEREGNO via Allo Stadio fr 12/fr Bandiera 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:41

SER057 SEREGNO S. da Seregno/Dante 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:41

SER023 SEREGNO Macalle' 36/Olivetti 05:47 06:17 06:47 07:18 07:48 08:18 08:48 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:48 13:18 13:48 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 16:57 17:08 17:18 17:28 17:43

SER024 SEREGNO Macalle' 128/S. Giuseppe 05:48 06:18 06:48 07:19 07:49 08:19 08:49 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:49 13:19 13:49 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:58 17:09 17:19 17:29 17:44

LSS003 LISSONE Aliprandi-Mattei fr 18 05:51 06:21 06:51 07:23 07:53 08:23 08:53 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:53 13:23 13:53 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:01 17:12 17:23 17:33 17:48

LSS041 LISSONE S.Margherita-De Amicis Chiesa 05:52 06:22 06:52 07:25 07:55 08:25 08:55 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:55 13:25 13:55 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:02 17:14 17:25 17:35 17:50

LSS043 LISSONE S.Margherita-Lecco fr 108 05:52 06:23 06:53 07:26 07:56 08:26 08:56 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:56 13:26 13:56 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:03 17:15 17:26 17:36 17:51

LSS062 LISSONE Toti/Betulla 05:53 06:24 06:54 07:28 07:58 08:28 08:58 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:58 13:28 13:58 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:04 17:17 17:28 17:38 17:53

LSS060 LISSONE Toti fr 54/Gioberti 05:54 06:25 06:55 07:29 07:59 08:29 08:59 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:59 13:29 13:59 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:05 17:18 17:29 17:39 17:54

LSS063 LISSONE G.B. Vico 28a/Missori 05:54 06:26 06:56 07:30 08:00 08:30 09:00 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:00 13:30 14:00 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:06 17:19 17:30 17:40 17:55

LSS008 LISSONE Catalani fr 28 05:55 06:26 06:56 07:31 08:01 08:31 09:01 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:01 13:31 14:01 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:07 17:20 17:31 17:41 17:56

LSS034 LISSONE M. della Liberta'/Di Vittorio-Istituti 05:56 06:28 06:58 07:33 08:03 08:33 09:03 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:03 13:33 14:03 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:09 17:22 17:33 17:43 17:58

LSS083 LISSONE Vecellio 55 / Appiani 05:57 06:29 06:59 07:34 08:04 08:34 09:04 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:04 13:34 14:04 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:10 17:23 17:34 17:44 17:59

LSS065 LISSONE Vecellio 19 05:57 06:29 06:59 07:35 08:05 08:35 09:05 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:05 13:35 14:05 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:11 17:24 17:35 17:45 18:00

LSS070 LISSONE Buonarroti, 69 / S.Francesco d'Assisi 05:59 06:31 07:01 07:36 08:06 08:36 09:06 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:06 13:36 14:06 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:12 17:25 17:36 17:46 18:01

LSS072 LISSONE S. Agnese / Origo (ENEL 1169) 06:00 06:32 07:02 07:38 08:08 08:38 09:08 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:08 13:38 14:08 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:14 17:27 17:38 17:48 18:03

LSS074 LISSONE S. Agnese 50 A / Repubblica 06:01 06:33 07:03 07:39 08:09 08:39 09:09 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:09 13:39 14:09 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:15 17:28 17:39 17:49 18:04

LSS075 LISSONE Repubblica / Cattaneo sx (ENEL 1152) 06:02 06:34 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:09 13:39 14:09 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:15 17:28 17:39 17:49 18:04

LSS053 LISSONE Repubblica 32 / XX Settembre 06:03 06:35 07:05 07:41 08:11 08:41 09:11 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:11 13:41 14:11 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:17 17:30 17:41 17:51 18:06

LSS051 LISSONE Repubblica/Trieste 06:04 06:36 07:06 07:43 08:13 08:43 09:12 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:39 13:13 13:43 14:13 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:19 17:32 17:43 17:53 18:08

MNZ030 MONZA Boito 113 / Pergolesi (Ospedale S.G) 06:05 06:37 07:07 07:45 08:15 08:45 09:13 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:41 13:15 13:45 14:14 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:21 17:34 17:45 17:55 18:10

MNZ016 MONZA Pergolesi fr 9 / Boito 06:05 06:37 07:07 07:46 08:16 08:46 09:14 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:42 13:16 13:46 14:15 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:22 17:35 17:46 17:56 18:11

MNZ339 MONZA Pergolesi-fr Ospedale 06:08 06:40 07:10 07:49 08:19 08:49 09:17 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:45 13:19 13:49 14:18 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:25 17:38 17:49 17:59 18:14

MNZ236 MONZA Pergolesi-Ospedale (ingr dip capolinea) 06:09 06:41 07:11 07:50 08:20 08:50 09:18 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:46 13:20 13:50 14:19 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:26 17:39 17:50 18:00 18:15

Direzione Monza (Ospedale)

z228 Seregno(FS)-Lissone-Monza(Osp. S. Gerardo)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa



MNZ236 MONZA Pergolesi-Ospedale (ingr dip capolinea) 06:20 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:10 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15

MNZ244 MONZA Pergolesi-Ospedale ingresso 06:21 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16

MNZ014 MONZA via Pergolesi 104/Boito 06:22 06:57 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:13 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18

MNZ031 MONZA Boito 116 / Pergolesi (Ospedale S.G) 06:23 06:58 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19

LSS025 LISSONE Repubblica/fr Trieste 06:23 06:58 07:30 08:00 08:30 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:39 16:49 16:59 17:10 17:20

LSS052 LISSONE Repubblica 51/Torricelli 06:25 07:00 07:32 08:02 08:32 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:31 16:41 16:51 17:01 17:12 17:22

LSS077 LISSONE Repubblica / Cattaneo dx (fr.ENEL 1152) 06:26 07:01 07:33 08:03 08:33 09:03 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:32 16:42 16:52 17:02 17:13 17:23

LSS073 LISSONE S. Agnese 65 / Repubblica (ENEL 1181) 06:26 07:01 07:34 08:04 08:34 09:04 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:34 13:04 13:34 14:04 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:32 16:42 16:52 17:02 17:14 17:24

LSS071 LISSONE S. Agnese / Buonarroti (fr.ENEL 1169) 06:27 07:02 07:35 08:05 08:35 09:05 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:35 13:05 13:35 14:05 14:33 15:03 15:33 16:03 16:18 16:33 16:43 16:53 17:03 17:15 17:25

LSS069 LISSONE Buonarroti, fr.69 / Filzi 06:29 07:04 07:37 08:07 08:37 09:07 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:37 13:07 13:37 14:07 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:45 16:55 17:05 17:17 17:27

LSS064 LISSONE Vecellio 20 06:29 07:04 07:38 08:08 08:38 09:08 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:38 13:08 13:38 14:08 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:45 16:55 17:06 17:18 17:28

LSS082 LISSONE Vecellio fr.55 / Botticelli 06:30 07:05 07:38 08:08 08:38 09:08 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:38 13:08 13:38 14:08 14:36 15:06 15:36 16:06 16:21 16:36 16:46 16:56 17:06 17:18 17:28

LSS036 LISSONE M. della Liberta'/fr Di Vittorio-Istitut 06:31 07:06 07:40 08:10 08:40 09:10 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:40 13:10 13:40 14:10 14:37 15:07 15:37 16:07 16:22 16:37 16:47 16:57 17:08 17:20 17:30

LSS014 LISSONE Catalani 12 06:32 07:07 07:41 08:11 08:41 09:11 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:41 13:11 13:41 14:11 14:38 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 16:48 16:58 17:09 17:21 17:31

LSS028 LISSONE Gioberti 33a/Missori 06:32 07:07 07:41 08:11 08:41 09:11 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:41 13:11 13:41 14:11 14:38 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 16:48 16:58 17:09 17:21 17:31

LSS059 LISSONE Toti 54/Filzi 06:33 07:08 07:42 08:12 08:42 09:12 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:42 13:12 13:42 14:12 14:39 15:09 15:39 16:09 16:24 16:39 16:49 16:59 17:10 17:22 17:32

LSS061 LISSONE Toti/fr. Betulla 06:34 07:09 07:43 08:13 08:43 09:13 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:43 13:13 13:43 14:13 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 16:50 17:00 17:11 17:23 17:33

LSS042 LISSONE S.Margherita-Lecco 106 06:35 07:11 07:45 08:15 08:45 09:14 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:45 13:15 13:45 14:14 14:41 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 16:51 17:01 17:13 17:25 17:35

LSS040 LISSONE S.Margherita-De Amicis 18 fr Chiesa 06:37 07:13 07:47 08:17 08:47 09:16 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:47 13:17 13:47 14:16 14:43 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 16:53 17:03 17:15 17:27 17:37

LSS002 LISSONE Aliprandi-Mattei 26 06:38 07:14 07:48 08:18 08:48 09:17 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:48 13:18 13:48 14:17 14:44 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 16:54 17:04 17:16 17:28 17:38

Direzione Seregno (FS)

z228 Seregno(FS)-Lissone-Monza(Osp. S. Gerardo)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa

LSS002 LISSONE Aliprandi-Mattei 26 06:38 07:14 07:48 08:18 08:48 09:17 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:48 13:18 13:48 14:17 14:44 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 16:54 17:04 17:16 17:28 17:38

SER027 SEREGNO Macalle' fr 94 06:41 07:18 07:52 08:22 08:52 09:20 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:52 13:22 13:52 14:20 14:47 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 16:57 17:08 17:20 17:32 17:42

SER026 SEREGNO Macalle' fr.36 06:42 07:19 07:53 08:23 08:53 09:21 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:53 13:23 13:53 14:21 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:48 16:58 17:09 17:21 17:33 17:43

SER045 SEREGNO Galileo fr  4/Montello 06:44 07:21 07:55 08:25 08:55 09:23 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:55 13:25 13:55 14:23 14:50 15:20 15:50 16:20 16:35 16:50 17:00 17:11 17:23 17:35 17:45

SER025 SEREGNO Matteotti 33/p.za Risorgimento 06:46 07:23 07:57 08:27 08:57 09:25 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:57 13:27 13:57 14:25 14:52 15:22 15:52 16:22 16:37 16:52 17:02 17:13 17:25 17:37 17:47

SER061 SEREGNO via Allo Stadio 19/Bandiera 06:48 07:26 08:00 08:30 09:00 09:27 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:00 13:30 14:00 14:27 14:54 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:04 17:16 17:28 17:40 17:50

SER018 SEREGNO F.lli Bandiera-Staz FS 06:50 07:29 08:03 08:33 09:03 09:29 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:03 13:33 14:03 14:29 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:07 17:19 17:31 17:43 17:53



MNZ236 MONZA Pergolesi-Ospedale (ingr dip capolinea)

MNZ244 MONZA Pergolesi-Ospedale ingresso

MNZ014 MONZA via Pergolesi 104/Boito

MNZ031 MONZA Boito 116 / Pergolesi (Ospedale S.G)

LSS025 LISSONE Repubblica/fr Trieste

LSS052 LISSONE Repubblica 51/Torricelli

LSS077 LISSONE Repubblica / Cattaneo dx (fr.ENEL 1152)

LSS073 LISSONE S. Agnese 65 / Repubblica (ENEL 1181)

LSS071 LISSONE S. Agnese / Buonarroti (fr.ENEL 1169)

LSS069 LISSONE Buonarroti, fr.69 / Filzi

LSS064 LISSONE Vecellio 20

LSS082 LISSONE Vecellio fr.55 / Botticelli

LSS036 LISSONE M. della Liberta'/fr Di Vittorio-Istitut

LSS014 LISSONE Catalani 12

LSS028 LISSONE Gioberti 33a/Missori

LSS059 LISSONE Toti 54/Filzi

LSS061 LISSONE Toti/fr. Betulla

LSS042 LISSONE S.Margherita-Lecco 106

LSS040 LISSONE S.Margherita-De Amicis 18 fr Chiesa

LSS002 LISSONE Aliprandi-Mattei 26

Direzione Seregno (FS)

17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25

17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:26 21:56 22:26

17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:47 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:27 21:57 22:27

17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:28 21:58 22:28

17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:39 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:28 21:58 22:28

17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:41 19:50 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30

17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:22 19:32 19:42 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:31 22:01 22:31

17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:22 19:32 19:42 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:31 22:01 22:31

17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:23 19:33 19:43 19:52 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:32 22:02 22:32

17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:25 19:35 19:45 19:54 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:34 22:04 22:34

17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:17 19:25 19:35 19:45 19:54 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:34 22:04 22:34

17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:26 19:36 19:46 19:55 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:35 22:05 22:35

17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:19 19:27 19:37 19:47 19:56 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36

17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:20 19:28 19:38 19:48 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:37 22:07 22:37

17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:20 19:28 19:38 19:48 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:37 22:07 22:37

17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:29 19:39 19:49 19:58 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:38 22:08 22:38

17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:22 19:30 19:40 19:50 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:39 22:09 22:39

17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:23 19:31 19:41 19:51 20:00 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:40 22:10 22:40

17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16 19:25 19:33 19:43 19:53 20:02 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:42 22:12 22:42

17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:17 19:26 19:34 19:44 19:54 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:43 22:13 22:43

z228 Seregno(FS)-Lissone-Monza(Osp. S. Gerardo)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa

LSS002 LISSONE Aliprandi-Mattei 26

SER027 SEREGNO Macalle' fr 94

SER026 SEREGNO Macalle' fr.36

SER045 SEREGNO Galileo fr  4/Montello 

SER025 SEREGNO Matteotti 33/p.za Risorgimento

SER061 SEREGNO via Allo Stadio 19/Bandiera

SER018 SEREGNO F.lli Bandiera-Staz FS

17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:17 19:26 19:34 19:44 19:54 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:43 22:13 22:43

17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:11 19:20 19:29 19:37 19:47 19:57 20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:46 22:16 22:46

17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:21 19:30 19:38 19:48 19:58 20:07 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:47 22:17 22:47

17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:23 19:32 19:40 19:50 20:00 20:09 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:49 22:19 22:49

17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16 19:25 19:34 19:42 19:52 20:02 20:11 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:51 22:21 22:51

18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:18 19:27 19:36 19:44 19:54 20:04 20:13 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:53 22:23 22:53

18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:20 19:29 19:38 19:46 19:56 20:06 20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:55 22:25 22:55



SER018 SEREGNO F.lli Bandiera-Staz FS

SER060 SEREGNO via Allo Stadio fr 12/fr Bandiera

SER057 SEREGNO S. da Seregno/Dante

SER023 SEREGNO Macalle' 36/Olivetti

SER024 SEREGNO Macalle' 128/S. Giuseppe

LSS003 LISSONE Aliprandi-Mattei fr 18

LSS041 LISSONE S.Margherita-De Amicis Chiesa

LSS043 LISSONE S.Margherita-Lecco fr 108

LSS062 LISSONE Toti/Betulla

LSS060 LISSONE Toti fr 54/Gioberti

LSS063 LISSONE G.B. Vico 28a/Missori

LSS008 LISSONE Catalani fr 28

LSS034 LISSONE M. della Liberta'/Di Vittorio-Istituti

LSS083 LISSONE Vecellio 55 / Appiani

LSS065 LISSONE Vecellio 19

LSS070 LISSONE Buonarroti, 69 / S.Francesco d'Assisi

LSS072 LISSONE S. Agnese / Origo (ENEL 1169)

LSS074 LISSONE S. Agnese 50 A / Repubblica

LSS075 LISSONE Repubblica / Cattaneo sx (ENEL 1152)

LSS053 LISSONE Repubblica 32 / XX Settembre

LSS051 LISSONE Repubblica/Trieste

MNZ030 MONZA Boito 113 / Pergolesi (Ospedale S.G)

MNZ016 MONZA Pergolesi fr 9 / Boito

MNZ339 MONZA Pergolesi-fr Ospedale

MNZ236 MONZA Pergolesi-Ospedale (ingr dip capolinea)

Direzione Monza (Ospedale)

17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:15 21:45

17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:16 21:46

17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:16 21:46

17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:07 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:17 21:47

17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:08 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:48 21:18 21:48

18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:11 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:21 21:51

18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:12 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:52 21:22 21:52

18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:13 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:23 21:53

18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:07 19:14 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:24 21:54

18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:08 19:15 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:55 21:25 21:55

18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:09 19:16 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56

18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:10 19:17 19:27 19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56

18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:19 19:29 19:43 19:58 20:13 20:28 20:58 21:28 21:58

18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:13 19:20 19:30 19:44 19:59 20:14 20:29 20:59 21:29 21:59

18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:21 19:31 19:44 19:59 20:14 20:29 20:59 21:29 21:59

18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15 19:22 19:32 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31 22:01

18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:17 19:24 19:34 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:32 22:02

18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:18 19:25 19:35 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33 22:03

18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:18 19:25 19:35 19:49 20:04 20:19 20:34 21:04 21:34 22:04

18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:20 19:27 19:37 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35 22:05

18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:21 19:28 19:38 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06

18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:13 19:22 19:29 19:39 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07

18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:14 19:23 19:30 19:39 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07

18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:17 19:26 19:33 19:42 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:10

18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:18 19:27 19:34 19:43 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41 22:11

z228 Seregno(FS)-Lissone-Monza(Osp. S. Gerardo)
Orario in vigore il 25/03/2017 - Servizio speciale in occasione della visita del Papa


